КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
    352902 г.Армавир,ул.Лавриненко, 1д, литер «В»
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97
ОГРН 1072302000088
ИНН 2302053891, КПП230201001
                      05.07.2016_№ _01-08/629 /16_
          На №                      от  ___________
	Руководителю общеобразовательной организации

О предоставлении информации
о проведенных мероприятиях
в  День семьи, любви и верности

					Уважаемый руководитель!

Администрация МКУ «Центр развития образования» во исполнение письма управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования город Армавир от 29 июня 2016 года                   № 34-1444/16/11 «О предоставлении информации о проведенных мероприятиях в  День семьи, любви и верности» информирует о том, что 8 июля, в день памяти святых благоверных князей Петра и Февронии Муромских, в Армавире по традиции состоится общегородской праздник День семьи, любви и верности.  В этот день в городе пройдут массовые семейные торжества, конкурсы, акции.
Просим Вас предоставить информацию и фотоотчет о проведенных мероприятиях, посвященных Дню семьи, любви и верности, а также об участии в городских массовых семейных торжествах, конкурсах, акциях обучающихся, родителей и педагогов подведомственной Вам организации до 16.00 часов        11 июля 2016 года (по электронной почте с пометкой «О проведённых мероприятиях в День семьи, любви и верности в СОШ № ___»).

Исполняющий обязанности
директора Центра 						                  О.В. Болтенкова